
VBS Zestaw rzemieślniczy "Ptasi gang"
Instrukcje Nie. 3243

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny 30 Minuty

Oto instrukcje tworzenia uroczej bandy ptaków z drewnianych kulek z kolorowymi czapkami. Zestaw
rzemieślniczy VBS "Ptasi gang" jest idealny dla dzieci i dorosłych, którzy lubią kreatywne projektowanie. Te ptaki
są idealną dekoracją na wiosnę lub lato, a także wspaniałym prezentem lub zabawnym projektem rzemieślniczym
na przyjęcia urodzinowe dla dzieci.

Za pomocą naszego zestawu rzemieślniczego można wykonać pięć uroczych ptaków. Oprócz materiałów
zawartych w zestawie potrzebne będą również nożyczki, ołówek i linijka, cienkopis oraz klej rzemieślniczy lub klej
na gorąco.

Wykonanie opaski dla ptaków jest bardzo proste:
Krok 1
Najpierw zacznij od twarzy. Z papieru z motywem wytnij prostokąt o wymiarach 2 cm x 1 cm na dziób. Złóż go w
kwadrat na środku, stroną z motywem skierowaną do wewnątrz i wytnij trójkąt na końcach zagięcia, zaczynając od



środka po otwartej stronie. Przyklej dziób do środka drewnianej kulki o średnicy 30 mm za pomocą kleju
rzemieślniczego. Zwróć uwagę na otwory.
Następnie pokoloruj oczy cienkim cienkopisem (grubość linii ok. 0,2 mm). Wcześniej delikatnie narysuj je
ołówkiem. Nadaj ptakom różne wyrazy twarzy: śpiące, śmiejące się i mrugające.

Krok 2
Następnym krokiem jest dodanie skrzydeł. Potrzebne będą 2 paski o długości 11,5 cm każdy, 4 paski o długości 9,5
cm każdy oraz pasek o długości 15 cm przecięty na pół dla każdego ptaka. Wszystkie paski mają szerokość 1 cm.
Przyklej połówki pasków do dwóch pasków o długości 11,5 cm. Dodaj po dwa paski o długości 9,5 cm z każdej
strony. Przyklej gotowe skrzydła obok otworu w drewnianej kuli o średnicy 40 mm za pomocą gorącego kleju.

Krok 3
Teraz nawlecz wszystkie części na elastyczną wstążkę. Zawiąż dwa węzły na wstążce i naciągnij kolejno
drewnianą kulkę o średnicy 10 mm, drewnianą kulkę o średnicy 40 mm ze skrzydłami i drewnianą kulkę o średnicy
30 mm na głowę. Przyklej głowę do końców skrzydeł odrobiną gorącego kleju. Teraz użyj nożyczek, aby ostrożnie
wyciąć mały otwór w słomkowym kapeluszu, a następnie naciągnij go na wstążkę i zawiąż na górze.

Krok 4
Na koniec zawiąż małą kokardkę z gumki i przyklej ją między skrzydłami za pomocą kropki gorącego kleju.

Twój uroczy ptaszek jest już gotowy!

Must Have

Zestaw do rękodzieła VBS "Ptasi gang"

63,29 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-do-rekodziela-vbs-ptasi-gang-a352060/
https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-do-rekodziela-vbs-ptasi-gang-a352060/
https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-do-rekodziela-vbs-ptasi-gang-a352060/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

25893 Zestaw do rękodzieła VBS "Ptasi gang" 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1

566902-01 edding 404 "Markery permanentne"Czarny 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

